در زمان وزیر دارایی فیروز میرزا نصرت‌الدوله (۱۲۶۴ - ۱۳۱۶ ش) خرید و فروش مشروبات الکلی در شهر قم نیز دایر شد. (ر. ک: هدایت (مخبرالسلطنه)، ۱۳۷۵: ۳۸۳؛ بصیرت‌منش، ۱۳۷۶: ۱۲۳) به گفته خبرنگاران خارجی قانون محمدی به اندازه قابل‌ملاحظه‌ای فسخ و باطل شد (ر. ک: روزنامه تایم ۲۵ آوریل ۱۹۳۸، ۵ اردیبهشت ۱۳۱۷، به نقل از بصیرت‌منش، ۱۳۷۶: ۱۲۴).

حضرت امام خمینی علیه السلام به‌عنوان شاهد حوادث دوران رضاخان اختناق حاکم بر روحانیون را در آن روزگار چنین توصیف می‌کند:

تبلیغات روحانی در آن بیست سال که ممکن نبود انجام بگیرد مجالس تبلیغ آنها حکم تریاک قاچاق یا بدتر از آن را پیدا کرده بود.